Vanne de régulation rotative
Neles™ RotaryGlobe
Série ZX
©
 V
al
m
et

2 QPX4C F10 375 (14.76) 215 (8.46) 228 (8.98) 592 (23.31) 495 (19.49) 609 (23.98) 450 (17.72) 68 (2.68) 320 (12.60) 104.7 (230.8)
3 QPX5C F12 460 (18.11) 265 (10.43) 276 (10.87) 768 (30.24) 608 (23.94) 738 (29.06) 572 (22.52) 85 (3.35) 382 (15.04) 218.9 (482.6)
12.	CODIFICATION
Vanne de régulation Neles™ RotaryGlobe
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
ZX D 01 A A A L060
1. SÉRIE DE VANNE, INTERFACE ET LONGUEUR
FACE-À-FACE
ZX Vanne RotaryGlobe, à brides, face-à-face conforme ISA S75.03 et EN 558-2
séries 37-39
2. PRESSION NOMINALE, BRIDES ET PERÇAGES DE BRIDE
C ASME classe 150
D ASME classe 300
F ASME classe 600
G ASME classe 900
H ASME classe 1500
M PN40 (PN10-40) (longueur selon ASME 300)
N PN63 (longueur selon ASME 600)
P PN100 (longueur selon ASME 600)
3. TAILLE
0H 1/2”
3Q 3/4”
01 1"
1H 1½"
02 2"
03* 3"
04* 4"
*) 3” et 4” disponibles seulement dans les classes de pression ASME 900 et 1500
4. MATÉRIAU – CORPS ET AUTRES LIÉS AU CORPS
Matériaux standard
Corps et chapeau
A CF8M / 1.4408
D WCC / 1.0619
Matériaux optionnels
Corps et chapeau
J WC6 / F11 Cl 2
5. MATÉRIAUX – OBTURATEUR, AXE, GOUPILLE ET CAGE
Matériaux standard
Obturateur Axe et goupille Cage Temp. Maxi
A 17-4PH + HCr AISI 316 Nitronic 60 425 °C
Matériaux optionnels
Obturateur Axe et goupille Cage Temp. Maxi
J 17-4PH + HCr AISI 316 Nitronic 50 425 °C
6. GARNITURE JOINTS
STANDARD
A PTFE Graphite
T PTFE à charge active Graphite
F Graphite Graphite
G Graphite à charge active Graphite
OPTIONS
P PTFE PTFE
S PTFE à charge active PTFE
7. OBTURATEUR
CV POUR TAILLES DN15 – DN25 / 1/2” - 1”
TYPE DESCRIPTION TAILLE CV
OBT.
PREMIÈRES
OUVERT
L001 Linéaire (DN15-DN25 / 1/2” - 1”) 0.1 16.7
L003 Linéaire (DN15-DN25 / 1/2” - 1”) 0.3 16.7
L011 Linéaire (DN15-DN25 / 1/2” - 1”) 1.1 16.7
L025 Linéaire (DN15-DN25 / 1/2” - 1”) 2.5 16.7
L060 Linéaire (DN20-DN25 / 1/2” - 1”) 6.0 15.0
L120 Linéaire (DN25 / 1”) 12.0 12.8
E011 Egal pourcentage % (DN15-DN25 / 1/2” - 1”) 1.1 8.9
E022 Egal pourcentage % (DN15-DN25 / 1/2" - 1") 2.2 15.6
E043 Egal pourcentage % (DN15-DN25 / 1/2" - 1") 4.3 15.0
E090 Egal pourcentage % (DN 25 / 1") 9.0 12.8
B020 Obturateur équilibré pour haute ýp et réduction
du bruit. Linéaire (DN15-DN25 / 1/2” - 1”) 2.0 15.0
B050 Obturateur équilibré pour haute ýp et réduction
du bruit. Linéaire (DN20-DN25 / 3/4” - 1”) 5.0 15.0
CV POUR TAILLES DN40 - DN50 / 11/”- 2”